,- 

una Superficie de 1. 280 m2, con una avaluación de Gs. 45.000.000 

(GUARANIES CUARENTA y CINCO ~IJLLONES).- SEGUNDO: Un vehículo Marca: 

TOYOTA, Tipo: COROLLA, Año: 1. 990, con CHASSIS No. 

MOTOR No. , Color: BLANCO, con una avaluación de GS.18.000.000 

(GUARANIES DIEZ y OCHO MILLONES).- TERCERO: Mobiliarios varios, 

con una aváluación de Gs. 8.000.000 (GUARANIES OCHO MILLONES).- 

CUARTO: El otorgante deja constancia que tiene depositado dinero 

en efectivo en: 1) Cooperativa Multiactiva de Ahorro y Crédito 

Coopeduc Ltda. , como Socio No.

[...]

(GUARANIES CUATRO MILLONES QUINIENTOS MIL SETECIENTOS CUARENTA 

Y SIETE).- QUINTO: El otorgante manifiesta que posee una obligación 

de pagar en la Cooperativa Mul tiacti va de Ahorro y Crédito Coopeduc 
-...__ 

Ltda.. consistente en la suma de Gs. 14.987.500 (GUARANIES CATORCE 

MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS).- SEXTO: Además 

el otorgante deja constancia que percibe una remuneración mensual 

de la suma de Gs. 1. 300. 000 (GUARANIES\UN MILLON TRESCIENTOS MIL>, 

en su caracter de docente en la Escuela No. 102-Gral. Bernardino 

Caballero de San Salvador.- Enterado el compareciente Señor DARI